
 

 

 

 
 

EDITAL N. 047/2010-D 
 

 
O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam – 

no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o contido no Decreto n. 2508/2004, a 

autorização governamental prevista no Decreto n. 5722/2005 e a Resolução n. 7136/09-SEAP, 

de Alocação da Professora Flávia Zanutto (Protocolo de autorização de vaga n. 7.163.419-1), 

 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Fica ampliada a vaga ofertada no Concurso Público para Professor de Ensino 

Superior, integrante a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior, normatizado pelo 

Edital n. 050/2009-D, conforme segue: 

 

EDITAL N. 050/2009-D 

DEPARTAMENTO ÁREA/SUB-ÁREA VAGA AMPLIADA 
Letras Prática de Ensino de Língua Portuguesa e 

Literatura 

01 

 

Art. 2º. Publique-se imediatamente no Diário Oficial do Estado, no Quadro de Editais 

da Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os 

interessados. 

 

 

 

Campo Mourão, 23 de março de 2010. 

 
 
 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 
Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

i. e x e


